Endereço: Rodovia BR 101 Norte s/nº– Bairro Jardim Paulista – 
CEP 53.409-260 – Paulista – PE – Fone: (81) 2102-1819 – E-mail: 
pregaoeletronico@drogafonte.com.br 
Representante Legal: ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO 
CPF: 097.367.714-74 
Valor total de R$ 58.545,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos 
e quarenta e cinco reais). 

ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO 

UNIDADE 
QUANTIDADE 

VALOR VALOR 
DE UNITÁRIO TOTAL 

MEDIDA R$ R$ 
31 003.000.319 ANLODIPINO 5MG CP 225.000, 0,024 5.400,00 
61 003.038.083 CARBAMAZEPINA 200 MG. CP. 150.000, 0,148 22.200,00 
66 003.038.089 CARBONATO DE LÍTIO 300 MG.